JleByeHko EneHa BnapucnaBoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11353-23-K

11518-23-K

11605-23

11650-23-K

11764-23-K/1

11764-23-K/2

11764-23-K/3

11764-23-K/4

11764-23-K/5

11764-23-K/6

11764-23-K/7

11764-23-K/8

11764-23-K/9

N9373-23-CKb

11922-23-K

11964-23-0P®

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHKa»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbusHecOLeHKa»

000 «PycbusHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHka»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.04.2023

19.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

22.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

CBepeHun

NeB4yeHko EneHa BnagucnaBoBHa

001100

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxunmoe
MMyLLEeCTBO

HeaBMXnmoe
nmyuecTso

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Левченко Елена Владиславовна

