

**Левченко Елена Владиславовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Левченко Елена Владиславовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001100			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
11353-23-К	ООО «РусБизнесОценка»	14.04.2023	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
11518-23-К	ООО «РусБизнесОценка»	19.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11605-23	ООО «РусБизнесОценка»	31.05.2023	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
11650-23-К	ООО «РусБизнесОценка»	02.06.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
11764-23-К/1	ООО «РусБизнесОценка»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11764-23-К/2	ООО «РусБизнесОценка»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11764-23-К/3	ООО «РусБизнесОценка»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11764-23-К/4	ООО «РусБизнесОценка»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11764-23-К/5	ООО «РусБизнесОценка»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11764-23-К/6	ООО «РусБизнесОценка»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11764-23-К/7	ООО «РусБизнесОценка»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11764-23-К/8	ООО «РусБизнесОценка»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11764-23-К/9	ООО «РусБизнесОценка»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
П9373-23-СКБ	ООО «РусБизнесОценка»	22.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11922-23-К	ООО «РусБизнесОценка»	29.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11964-23-ДРФ	ООО «РусБизнесОценка»	29.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости